UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức, sắp xếp bộ máy hoạt động Sở Xây dựng

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-UBND ngày 09/6/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng.

Đến nay, Sở Xây dựng đã hoàn thành việc tổ chức, sắp xếp tổ chức hoạt

động của các phòng, đơn vị trực thuộc, như sau:

1. Lãnh đạo Sở.

2. Các phòng thuộc Sở:

- Văn phòng;

- Thanh tra Sở;

- Phòng Quy hoạch kiến trúc và Phát triển đô thị;

- Phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động xây dựng;

- Phòng Hạ tầng kỹ thuật và Quản lý nhà;

- Phòng Quản lý chất lượng công trình (được chuyển từ Chi cục Giám

định xây dựng).

3. Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Xây dựng: Trung tâm quy

hoạch xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- Trung tâm hành chính công;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Anh Tuấn

		2022-08-09T14:38:42+0700

		2022-08-09T15:03:30+0700
	Phan Anh Tuấn

		2022-08-10T09:58:58+0700

		2022-08-10T09:58:59+0700

		2022-08-10T09:59:00+0700